СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «19» ноября 2021 года № 16
п. Опыт
	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Гришевского
сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
от 28.11.2019 года № 10 «О введении в действие земельного налога на территории Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Гришевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью II главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, учитывая протест прокуратуры Подгоренского района от 01.11.2019 года № 2-1-2021 Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Гришевского
сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 28.11.2019 года № 10 «О введении в действие земельного налога на территории Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»» (далее – Решение) следующего содержания:
1.1. В пункте 9 Решения слова "- физическое лицо" и слова "- физического лица" исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Гришевского
сельского поселения                                                                        А.Е. Сергеенко